observação ao artigo 37 da Constituição Federal de 1988, torna público o edital 
de homologação preliminar das inscrições deferidas nº 03/2026, referente ao 
Concurso Público nº 01/2026. 

I – DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

1.1 – Informar-se aos candidatos que foram homologadas e deferidas 811 
(oitocentos e onze) inscrições.  

1.2 - A relação nominal com os nomes dos candidatos informados no item 1.1, 
estão publicadas no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.  

1.3 - Informamos aos candidatos que o período para interposição de recursos 
terá início às 00h01min do dia 24 de fevereiro de 2026 e se encerrará às